АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  01 июля 2022г                                                                                                 № 342

               Экз. № _____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Тереньгульский район»
№ 400 от 13 сентября 2019 года
В связи с изменением состава начальников спасательных служб гражданской обороны муниципального образования Тереньгульский район»  администрация   муниципального   образования   «Тереньгульский район»,   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13 сентября 2019 года № 400 «О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования «Тереньгульский район»» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования «Тереньгульский район»
от 13 сентября 2019 года № 400
НАЧАЛЬНИКИ
спасательных служб гражданской обороны
муниципального образования «Тереньгульский район»
	№ п/п
	Наименование спасательной службы
	Начальник спасательной службы

	1
	2
	3

	1.
	Автомобильная

	Шумилин В.В. - начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	2.
	Коммунально-техническая

	Корытин С.С. -Заместитель Главы администрации— начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район»

	3.
	Медицинская

	Крючков Е.А. - И.о. Главного врача государственного учреждения здравоохранения «Тереньгульская районная больница» (по согласованию)

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
И.о.Главы администрации                                                                        муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                   С.И.Магадеев
0368